

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: -

číslo smlouvy zhotovitele: -

1. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Vidov

Vidov 51, 370 07 České Budějovice

zastoupená: Ing. Tomášem Šedivým, starostou obce

IČ: 00581917

DIČ: CZ00581917

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:

Ing. Tomáš Šedivý, tel. 724 181 747, e-mail: obec.vidov@centrum.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

se sídlem: Konopiště 45, 384 22 Vlachovo Březí

kontaktní adresa: Konopiště 45, 384 22 Vlachovo Březí

zastoupená: Ing. Martinem Sellnerem, Jaroslavem Fleišmanem, jednatelem

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

Bankovní spojení: ČSOB č. ú.: 263626937/0300

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě provést pro objednatele dílo s názvem: „Obnova přirozené funkce vodního toku v k.ú. Vidov“ v rozsahu dle čl. 2.3 této smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4 této smlouvy.
- 2.2 Předmětem plnění je realizace stavebních prací na opravy a vodohospodářské úpravy koryta toku na pozemcích obce. Na parcelách v majetku investora bude realizována oprava a

vodohospodářské úpravy koryta (rozšíření profilu, kamenné prahy, patky, gabiony). Zakázka je koncipována jako jeden komplexní celek.

- 2.3 Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v oceněném výkazu výměr, který je přílohou č. 1 k této smlouvě, dále v časovém harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 k této smlouvě, a to na základě projektové dokumentace stavby, kterou měl zhotovitel k dispozici pro zpracování své nabídky.
- 2.4 Plnění nad rámec rozsahu díla bude realizováno v souladu s odst. 4.3.

3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájení realizace díla: **7.10. 2015**

Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: **do 25.11. 2015**

Doba provádění stavby tedy činí **7 týdnů**.

- 3.2 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje dokončit a předat dílo v termínu dle odst. 3.1.
- 3.3 Při nevhodných klimatických podmínkách (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o dobu prostojů vynucených nevhodnými klimatickými podmínkami. Nevhodné klimatické podmínky v kalendářních dnech budou odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran a uvedeny zápisem ve stavebním deníku.
- 3.4 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů nezaviněných zhotovitelem, budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).
- 3.5 Místo realizace díla: k. ú. Vidov

4. Cena díla

- 4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: **720.327,- Kč** (slovy: sedmsetdvacet tisíc třístadvacetsedm korun českých) bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek - viz oceněný výkaz výměr, který je přílohou č. 1.
- 4.3 Pokud bude v průběhu realizace díla provedeno i plnění nad rámec rozsahu díla dle odst. 2.3, a to buď na žádost objednatele, nebo z důvodu změny, neúplnosti či nedokonalosti

projektové dokumentace, která je přílohou č. 3 k této smlouvě, nebo z důvodů neúplnosti výkazu výměr, anebo z důvodu okolností nepředvídatelných při uzavírání této smlouvy, bude příslušné plnění oceněno buď podle jednotkových cen použitých pro kalkulaci ceny díla (příp. dle odst. 4.3), anebo v případě, že jednotkové ceny příslušného plnění nebyly použity při tvorbě ceny díla, bude plnění oceněno s použitím jednotkových cen dle cenové soustavy společnosti ÚRS PRAHA, a.s. platných ke dni realizace předmětného plnění. Ujednání o rozsahu plnění nad rámec původního rozsahu díla, dále o ceně tohoto plnění (kalkulované dle tohoto odstavce) a o případném vlivu předmětného plnění na prodloužení termínů, mohou být i v jiné formě než ve formě dodatku ke smlouvě o dílo.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Provedené dílo (vč. případného plnění dle odst. 4.3 a/nebo dle odst. 8.6) bude zhotoviteli uhrazeno jednorázově, po dokončení díla a předání díla objednateli, resp. jeho zástupci oprávněnému jednat jménem objednatele ve věcech technických. K daňovému dokladu vystavenému zhotovitelem bude přiložen soupis provedených prací a dodávek.
- 5.2 Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

6. Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace díla, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č.499/2006Sb.,o dokumentaci staveb, v platném znění.
- 6.2 Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele.
- 6.3 Pokud objednatel nepřipojí do 3 pracovních dnů k příslušnému zápisu zhotovitele svůj písemný komentář do stavebního deníku, má se za to že s obsahem předmětného zápisu zhotovitele souhlasí.

7. Staveniště

- 7.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště, pravomocné stavební povolení a další zhotovitelem požadované dokumenty nejpozději 5 dní před termínem zahájení realizace díla. V případě prodlení s předáním staveniště, resp. uvedených dokumentů (dokumentace), se termín provedení díla, a rovněž veškeré možné dílčí termíny, posunují o počet dní, jež odpovídá shora uvedenému prodlení ze strany objednatele.
- 7.2 Za staveniště se považuje prostor určený projektovou dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště.
- 7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.

8. Realizace díla

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a odpadů.
- 8.2 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 8.3 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.
- 8.4 Objednatel prohlašuje, že v místě plnění byl proveden řádný průzkum, a podle něj se v místě staveniště nenachází žádná jiná vedení, než která jsou v projektové dokumentaci. Objednatel odpovídá za škody a nese odpovědnost v případě narušení inženýrských sítí a podzemních vedení nezakreslených v situaci a neznámých zhotoviteli. Zhotovitel zajistí na svůj náklad vytýčení stávajících inženýrských sítí, které jsou vyznačeny v projektové dokumentaci.
- 8.5 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění této smlouvy veškerou požadovanou součinnost. V případě neposkytnutí této součinnosti ze strany objednatele, není po dobu prodlení s poskytnutím této součinnosti zhotovitel v prodlení.

9. Provedení díla a přejímací řízení

- 9.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli, resp. jeho zástupci oprávněnému jednat jménem objednatele ve věcech technických. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2605 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).
- 9.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručení oznámení objednateli bude smluvními stranami zahájeno přejímací řízení.
- 9.3 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis. Zápis je důkazem o předání a převzetí díla, avšak netvoří hmotněprávní podmínku předání a převzetí díla. Objednatel prohlašuje, že nebude bezdůvodně odmítat převzetí dokončeného díla. Pokud objednatel odmítá převzít dokončené dílo, které je plně způsobilé sloužit svému účelu, může zhotovitel považovat dílo za fakticky předané a postupem dle čl. 5.1 požadovat úhradu ceny díla.

- 9.4 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při převjímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů jejich odstranění.

10. Záruka za jakost díla

- 10.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem anebo dnem zahájení užívání díla (vždy od události, která nastane dříve). Pokud dílo bude předáváno po částech, začíná běh záruční doby k příslušné části díla vždy dnem převzetí příslušné části díla objednatelem. **Záruční doba činí 36 měsíců.** V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.
- 10.2 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:
- a) příslušná vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
 - b) příslušná vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
 - c) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla – zátěž chodníku neodpovídá jeho konstrukci, nebo
 - d) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou díla a/nebo násilným poškozením těžkými mechanismy a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo jinými faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo
 - e) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo
 - f) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování objednatelem, nebo
 - g) příslušná vada byla způsobena dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných zhotoviteli objednatelem.

- 10.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli (reklamacie) na adresu: KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o. se sídlem: Konopiště 45, 384 22 Vlachovo Březí, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně oznámit vadu zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové vady nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky ze záruky za jakost díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Pokud bude reklamacie oprávněná, objednatel má právo na odstranění vady opravou. Oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna v dohodnuté lhůtě, která bude minimálně odpovídat reálné technicky přiměřené lhůtě odstranění předmětné vady.

- 10.4. Pokud se oprávněně reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitných vlastností díla, poskytne zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení užitných vlastností díla způsobeného oprávněně reklamovanou vadou.
- 10.5. Pokud má zhotovitel za to, že reklamáce není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko zhotovitele doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná reklamáce je oprávněná, a bude trvat na opravě, přičemž sdělí toto své stanovisko zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, potom zhotovitel zjevnou vadu díla, která bude obsahem reklamace, i přes své nesouhlasné stanovisko k oprávněnosti reklamace, opraví, s tím, že náklady na odstranění takové reklamované vady nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. Pokud však objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska zhotovitele neoprávněná) nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, má se za to že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

11. Sankce

- 11.1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za každý den prodlení.
- 11.2. Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12. Zvláštní ujednání

- 12.1. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob realizace stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
- 12.2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

13. Závěrečná ustanovení

- 13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. Výjimku představuje situace dle odst. 4.3.
- 13.2 Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 13.3 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- 13.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. V případě rozporu mezi přílohami, má přednost příloha s nižším číslem.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)
 - Příloha č. 2 - Časový harmonogram prací
- 13.6 Neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakékoliv ustanovení by bylo neplatné, resp. mělo pozbýt platnosti, smluvní strany se dohodnou na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v předmětném ustanovení, jež je neplatné nebo pozbylo platnosti, a tyto záměry realizují formou uzavření dodatku k této smlouvě.
- 13.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
- 13.8 Tato smlouva pozbývá platnosti v celém rozsahu, pokud na realizaci nebude poskytnuta dotace z prostředků SFŽP ČR.

Ve Vidově dne 7.10. 2015

Objednatel:

OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

IČO: 00581917, č.ú. 33421-231/0100

.....
Ing. Tomáš Šedivý
starosta obce

Zhotovitel:

KVINT VLACHOVO BŘEZÍ

spol. s r. o.

Konopiště 45, 384 22 Vl. Březí

IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621

.....
Jaroslav Fleišman
jednatel

Ing. Martin Jilka
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: Vodohospodářské úpravy Vidovského potoka

JKSO:
 Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:
 KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Projektant:
 Ing. Pavel Štěpán

Zpracovatel:
 Ing. Pavel Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum:

IČ:
 DIČ:

IČ: 60647621
 DIČ: CZ60647621

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů				720 327,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
				720 327,08
Cena bez DPH				
				151 268,69
DPH základní	21,00%	ze	720 327,08	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	
Cena s DPH		v	CZK	871 595,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


OBEC VIDOV
 Vidov 51
 370 07 Č. Budějovice
 IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100
 Datum a podpis: 7.10.2015 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KVINT VLACHOVO BŘEZÍ
 spol. s r.o.
 Konopiště 45, 384 22 Vl. Březí
 IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621

 Datum a podpis: 7.10.2015 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

Vodohospodářské úpravy Vidovského potoka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant: Ing.Pavel Štěpán

Zhotovitel:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Štěpán

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		720 327,08	871 595,77
1) Náklady z rozpočtů			
1	Vodohospodářské úpravy Vidovského potoka	720 327,08	871 595,77
		0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
		720 327,08	871 595,77
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářské úpravy Vidovského potoka

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Pavel Štěpán

Zpracovatel:

Ing. Pavel Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

60647621

DIČ:

CZ60647621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

720 327,08
0,00

Cena bez DPH

720 327,08

DPH základní	21,00%	ze	720 327,08
snížená	15,00%	ze	0,00

151 268,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

871 595,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

IČO 00581917, č.ú. 33421-23/01

Datum a podpis: 7.10.2015 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KVINT VLACHOVO BŘEZÍ
spol. s r.o.

Konopiště 45, 384 22 VI. Březí

IČO: 606 47 621 DIČ: CZ606 47 621

Datum a podpis: 4.10.2015

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodohospodářské úpravy Vidovského potoka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Ing. Pavel Štěpán

Zhotovitel:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Štěpán

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

720 327,08

HSV - Práce a dodávky HSV

705 327,08

1 - Zemní práce

301 098,10

2 - Zakládání

8 955,00

4 - Vodorovné konstrukce

368 400,00

997 - Přesun sutě

4 959,36

998 - Přesun hmot

21 914,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

720 327,08

ROZPOČET

Stavba:

Vodohospodářské úpravy Vidovského potoka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Ing. Pavel Štěpán

Zhotovitel:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Pavel Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							720 327,08

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

705 327,08

301 098,10

1 - Zemní práce

12	K	111151111	Pokosení trávníku parterové plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	148,000	244,00	36 112,00
			148,00		148,000		
			Součet		148,000		
41	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	75,00	1 500,00
			20,00		20,000		
			Součet		20,000		
39	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	750,00	750,00
			1,00		1,000		
			Součet		1,000		
40	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	650,00	650,00
			1,00		1,000		
			Součet		1,000		
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	45,00	9 000,00
			200,00		200,000		
			Součet		200,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	25,000	45,00	1 125,00
			25,00		25,000		
			Součet		25,000		
30	K	120901121	Bourání zdiva z betonu s naložením	m3	4,800	950,00	4 560,00
			12*1,0*0,4		4,800		
			Součet		4,800		
3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	29,600	110,00	3 256,00
			148*0,2		29,600		
			Součet		29,600		
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	228,000	275,00	62 700,00
			228,00		228,000		
			Součet		228,000		
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	68,400	25,00	1 710,00
			228*0,3		68,400		
			Součet		68,400		
23	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,000	279,00	1 395,00
			5,00		5,000		
			Součet		5,000		
24	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1,500	25,00	37,50

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5*0,3		1,500		
			Součet		1,500		
25	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,000	40,00	200,00
			5,00		5,000		
			Součet		5,000		
42	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	950,00	950,00
			1,00		1,000		
			Součet		1,000		
43	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	449,00	449,00
			1,00		1,000		
			Součet		1,000		
44	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	1,000	990,00	990,00
			1,00		1,000		
			Součet		1,000		
19	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	233,000	95,00	22 135,00
			228+5		233,000		
			Součet		233,000		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	233,000	33,00	7 689,00
			233,00		233,000		
			Součet		233,000		
37	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku se zhutněním	m3	233,000	80,00	18 640,00
			233,00		233,000		
			Součet		233,000		
11	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	216,000	183,00	39 528,00
			216,00		216,000		
			Součet		216,000		
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	216,000	40,00	8 640,00
			"vč.zaliti"				
			216,00		216,000		
			Součet		216,000		
14	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	8,640	195,00	1 684,80
			216*0,04		8,640		
			Součet		8,640		
38	K	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4	m2	192,000	160,00	30 720,00
			192,00		192,000		
			Součet		192,000		
45	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	4,000	1 220,00	4 880,00
			4,0		4,000		
			Součet		4,000		
46	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	4,000	200,00	800,00
			4,00		4,000		
			Součet		4,000		
17	K	18485111R	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	216,000	29,00	6 264,00
			216,00		216,000		
			Součet		216,000		
18	M	25191155R	hnojivo	kg	12,960	430,00	5 572,80
			216*0,06		12,960		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					12,960		
16	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	216,000	22,00	4 752,00
216,00					216,000		
Součet					216,000		
15	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	216,000	113,00	24 408,00
216,00					216,000		
Součet					216,000		

8 955,00

2 - Zakládání

20	K	213141133	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	30,000	195,00	5 850,00
30,00					30,000		
Součet					30,000		
21	M	69311062R	geotextilie	m	34,500	90,00	3 105,00

4 - Vodorovné konstrukce

28	K	45221801R	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene s urovnáním líce 50-200kg	m3	6,000	2 890,00	17 340,00
6,00					6,000		
Součet					6,000		
27	K	461211711	Patka z lomového kamene záhozového s urovnáním	m3	103,000	2 130,00	219 390,00
103,00					103,000		
Součet					103,000		
22	K	461511111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě	m3	19,000	6 930,00	131 670,00
19,00					19,000		
Součet					19,000		

4 959,36

997 - Přesun sutě

33	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	10,080	143,00	1 441,44
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,080	246,00	2 479,68
31	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	10,080	43,00	433,44
32	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	40,320	15,00	604,80

21 914,62

998 - Přesun hmot

29	K	998318011	Přesun hmot	t	257,819	85,00	21 914,62
----	---	-----------	-------------	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

47	K	012002000	Geodetické práce-zaměření	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
1,00					1,000		
Součet					1,000		